平成 27年８月 24日

各   位

株 式 会 社 ス ー パ ー バ リ ュ ー

代表取締役執行役員社長 岸本七朗

（コード番号 ３０９４）

（問い合わせ先）

取締役執行役員経理統括 中谷圭一

電話 ０４８－７７８－３２２２

固定資産の取得（店舗建設）に関するお知らせ

当社は、平成 26年 11月 27日の取締役会において、下記のとおり新店舗を建設することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得（新店舗建設）の理由

  当社の地域戦略（ドミナント計画）に基づき、平成 27年秋の開店を協議した結果、食品ス

ーパーとホームセンターの複合大型店を新規出店するものであります。

２．取得資産の内容

 資産の名称及び所在地 取得価格(円) 現 況

スーパーバリュー八王子高尾店新築工事

建物

所在地 東京都八王子市東浅川町 546番 20

構 造 鉄骨造一部鉄骨鉄筋コンクリート造

地上２階地下１階建

建築面積 15,910.18㎡

延床面積 16,428.24㎡

2,970,000,000円

事業用定期借地

公簿地目 雑種地

実測地積

 29,463.58㎡

賃貸人 東京都

  （※）上記取得資産にかかる資金は借入金により充当します。

３．取得の日程

  （１）取締役会決議日 平成２６年１１月１７日

  （２）契約締結日   平成２７年 ２月 ６日

  （３）物件引渡期日  平成２７年 ８月３１日（予定）

以 上